

Recebemos de RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000083224
		Série: 2 Z

RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída 1 Nº: 000083224 Série: 2 Z Folha:1	
R DO BOSQUE SN, SN/LOTE 159 QUADRA 15 Bairro VILA MARIA HELENA - DUQUE DE CAXIAS - RJ - CEP 25251428			Chave de Acesso
Fone / Fax: (21) 36138407			33250708933411000141550020000832241884676067
Natureza da Operação			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
VENDA FORA ESTADO		www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	Protocolo de Autorização de Uso
Inscrição Estadual		Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	233.250.246.373.879 04/07/2025 09:38:13
78320052			CNPJ
			08.933.411/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social ATACADO DECORSUL LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 30.180.153/0001-29
Endereço AV PAROBE, 679		Data da Emissão 04/07/2025
Município SAO LEOPOLDO		CEP 93125000
Bairro / Distrito SCHARLAU		Data da Entrada / Saída
Fone / Fax (51) 37813013		UF RS
		Inscrição Estadual 1240309128
		Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA								
001/1	10/12/2025	8.205,94	002/2	20/12/2025	8.205,94	003/3	10/01/2026	8.205,94
004/4	20/01/2026	8.205,94	005/5	10/02/2026	8.205,98	006/6	10/02/2026	8.205,94

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.
43.663,88	1.746,56
Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição
Valor do Frete	Valor do Seguro
	Desconto
	Outras Despesas Acessórias
	Valor Total do I.P.I.
	5.571,80
	Valor Total da Nota
	49.235,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social TRANSPORTES A JATO DO BRASIL LTDA			Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço R GUARUJA 150			Município BELFORD ROXO	UF RJ	C.N.P.J. / C.P.F. 06.027.997/0001-50
Quantidade 150	Espécie CX	Marca	Número	Peso Líquido	Inscrição Estadual 78507500
				1.176,000000	Peso Bruto 1.176,000000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
CX10090A	ARVORE DE NATAL VD C/90 GALHOS 90CM	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	5,400	777,56	777,56	31,10	101,08	4,00 13,00
CX10090B	ARVORE DE NATAL NEVADA C/90 GALHOS 90CM	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	5,400	388,78	388,78	15,55	50,54	4,00 13,00
CX10120A	ARVORE DE NATAL VD C/120 GALHOS 1,20M	9505.10.00	100	6.102	PC	30,000	7,500	225,01	225,01	9,00	29,26	4,00 13,00
CX10150A	ARVORE DE NATAL VD C/220 GALHOS 1,50M	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	17,501	1.680,10	1.680,10	67,21	218,41	4,00 13,00
CX10150B	ARVORE DE NATAL NEVADA C/220 GALHOS 1,50M	9505.10.00	100	6.102	PC	16,000	17,501	280,02	280,02	11,20	36,40	4,00 13,00
CX10180A	ARVORE DE NATAL VD C/320 GALHOS 1,80M	9505.10.00	100	6.102	PC	30,000	27,000	810,00	810,00	32,40	105,30	4,00 13,00
TD3875	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 3CM DR C/ 15 PECAS	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	2,000	288,01	288,01	11,52	37,44	4,00 13,00
TD3874	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 3CM VM C/ 15 PECAS	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	2,000	288,01	288,01	11,52	37,44	4,00 13,00
TD3876	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 3CM PR C/ 15 PECAS	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	2,000	288,01	288,01	11,52	37,45	4,00 13,00
TD3877	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 3CM 2 SORT AZ C/ 15 PECAS	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	2,000	288,01	288,01	11,52	37,44	4,00 13,00
TD025A-1VM	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 4 CM VM C/ 15 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	240,000	2,800	672,02	672,02	26,88	87,36	4,00 13,00
TD025A-2DR	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 4 CM DR C/ 15 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	240,000	2,800	672,02	672,02	26,88	87,36	4,00 13,00
TD025A-3PR	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 4 CM PR C/ 15 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	120,000	2,800	336,01	336,01	13,44	43,68	4,00 13,00
TD025A-4AZB	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 4CM 2 SORT AZ C/15 PECAS	9505.10.00	100	6.102	PC	120,000	2,800	336,01	336,01	13,44	43,68	4,00 13,00
TD009A-1VM	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 5 CM VM C/ 12 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	192,000	3,000	576,00	576,00	23,04	74,88	4,00 13,00
TD009A-2DR	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 5 CM DR C/ 12 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	192,000	3,000	576,00	576,00	23,04	74,88	4,00 13,00
TD009A-3PR	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 5 CM PR C/ 12 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	3,000	288,00	288,00	11,52	37,44	4,00 13,00
TD009A-4AZB	BOLA MISTA FOSCA/LISA/GLITTER 5CM 2 SORT AZ C/12 PECAS	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	3,000	288,00	288,00	11,52	37,44	4,00 13,00
TD024A-1VM	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 6 CM VM C/ 9 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	3,400	489,61	489,61	19,59	63,65	4,00 13,00
TD024A-2DR	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 6 CM DR C/ 9 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	3,400	489,61	489,61	19,58	63,65	4,00 13,00
TD024A-3PR	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 6 CM PR C/ 9 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	3,400	244,82	244,82	9,79	31,83	4,00 13,00
TD101-1VM	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 8 CM VM C/ 6 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	48,000	5,500	264,00	264,00	10,56	34,32	4,00 13,00
TD101-2DR	BOLA MISTA FOSCA / LISA / GLITTER 8 CM DR C/ 6 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	5,500	527,99	527,99	21,12	68,64	4,00 13,00
WF6633-1VM	BOLA LISA 3CM VM C/ 6 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	1.152,000	0,675	777,60	777,60	31,11	101,09	4,00 13,00
WF6633-2DR	BOLA LISA 3CM DR C/ 6 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	1.152,000	0,675	777,60	777,60	31,10	101,08	4,00 13,00
WF3355-3PR	BOLA LISA 5CM PR C/ 3 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	360,000	0,675	243,00	243,00	9,72	31,59	4,00 13,00
WF3355-4AZ	BOLA LISA 5CM AZ C/ 3 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	360,000	0,675	243,00	243,00	9,72	31,59	4,00 13,00
WF2266-1VM	BOLA LISA 6CM VM C/ 2 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	576,000	0,675	388,80	388,80	15,55	50,55	4,00 13,00
WF2266-2DR	BOLA LISA 6CM DR C/ 2 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	576,000	0,675	388,80	388,80	15,56	50,54	4,00 13,00
WF2266-3PR	BOLA LISA 6CM PR C/ 2 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	288,000	0,675	194,40	194,40	7,77	25,27	4,00 13,00
WF2266-4AZ	BOLA LISA 6CM AZ C/ 2 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	288,000	0,675	194,40	194,40	7,78	25,28	4,00 13,00
KX3594	BOLA MISTA 3D/ FOSCA/ LISA/ VAZADA C/ GLITTER COBRE 6CM C/ 9	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	5,056	364,03	364,03	14,56	47,32	4,00 13,00
KX3585	BOLA MISTA 3D/ FOSCA/ LISA/ VAZADA C/ GLITTER VM 6CM C/ 9 UN	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	5,056	728,06	728,06	29,12	94,65	4,00 13,00
KX2286	BOLA MISTA VM VAZADA/FOSCA/GLITTER/COLMEIA	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	6,320	606,72	606,72	24,27	78,87	4,00 13,00

Recebemos de RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000083224
		Série: 2 Z

RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída 1 Nº: 000083224 Série: 2 Z Folha: 2	
R DO BOSQUE SN, SN/LOTE 159 QUADRA 15 Bairro VILA MARIA HELENA - DUQUE DE CAXIAS - RJ - CEP 25251428			Chave de Acesso
Fone / Fax: (21) 36138407			33250708933411000141550020000832241884676067
Natureza da Operação			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
VENDA FORA ESTADO		www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	Protocolo de Autorização de Uso
Inscrição Estadual			233.250.246.373.879 04/07/2025 09:38:13
78320052		Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
			08.933.411/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social ATACADO DECORSUL LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 30.180.153/0001-29
Endereço AV PAROBE, 679		Data da Emissão 04/07/2025
Município SAO LEOPOLDO		CEP 93125000
Fone / Fax (51) 37813013		Data da Entrada / Saída
UF RS		Inscrição Estadual 1240309128
		Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA								
001/1	10/12/2025	8.205,94	002/2	20/12/2025	8.205,94	003/3	10/01/2026	8.205,94
004/4	20/01/2026	8.205,94	005/5	10/02/2026	8.205,98	006/6	10/02/2026	8.205,94

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.
43.663,88	1.746,56
Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição
	Valor Total dos Produtos
	43.663,88
Valor do Frete	Valor do Seguro
	Desconto
	Outras Despesas Acessórias
	Valor Total do I.P.I.
	5.571,80
	Valor Total da Nota
	49.235,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social TRANSPORTES A JATO DO BRASIL LTDA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço R GUARUJA 150		Município BELFORD ROXO			UF
Quantidade 150	Espécie CX	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
				1.176,000000	1.176,000000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS / I.P.I.
KX2285	/TEXTURADA 8CM 6U BOLA MISTA DR VAZADA/FOSCA/GLITTER/COLMEIA/TE	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	6,320	606,72	606,72	24,27	78,87	4,00 13,00
KX2288	XTURADA 8CM 6UN BOLA MISTA VD VAZADA/FOSCA/GLITTER/COLMEIA/TE	9505.10.00	100	6.102	PC	48,000	6,320	303,36	303,36	12,13	39,44	4,00 13,00
KX2287	XTURADA 8CM 6UN BOLA MISTA AZ VAZADA/FOSCA/GLITTER/COLMEIA/TE	9505.10.00	100	6.102	PC	30,000	6,320	189,60	189,60	7,59	24,65	4,00 13,00
KX2370	XTURADA 8CM 6UN BOLA MISTA LISA/ FOSCA/ TEXTURA/ GLITTER 6CM COBRE C/	9505.10.00	100	6.102	PC	32,000	18,960	606,72	606,72	24,27	78,87	4,00 13,00
KX3600	35 UNI BOLA MISTA LISA/ FOSCA DECORADA VD MENTA 8CM/6CM C/ 30 UNIDA	9505.10.00	100	6.102	PC	24,000	22,910	549,84	549,84	21,99	71,48	4,00 13,00
KX3582	BOLA MISTA GLITTER/ FOSCA/ LISA/ VAZADA COBRE 6CM C/ 30	9505.10.00	100	6.102	PC	32,000	20,540	657,28	657,28	26,29	85,45	4,00 13,00
KX3583	UNID BOLA MISTA GLITTER/ FOSCA/ LISA/ VAZADA DR 6CM C/ 30	9505.10.00	100	6.102	PC	32,000	20,540	657,28	657,28	26,29	85,45	4,00 13,00
KX3579	UNIDADE BOLA MISTA GLITTER/ FOSCA/ LISA/ VAZADA VM 6CM C/ 30	9505.10.00	100	6.102	PC	48,000	20,540	985,92	985,92	39,44	128,16	4,00 13,00
WF1659	UNIDAD BOLA TRANSPARENTE ACHATADA P/ FOTO C/ LACO 8CM	9505.10.00	100	6.102	PC	288,000	1,896	546,05	546,05	21,84	70,99	4,00 13,00
WF1669	PENDENTE PINHAS 5,5CM C/ 2 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	360,000	1,659	597,24	597,24	23,89	77,64	4,00 13,00
WF9871	PONTEIRA ESTRELA VAZADA 2 SORT 9,5CM	9505.10.00	100	6.102	PC	480,000	0,506	242,69	242,69	9,71	31,55	4,00 13,00
WF1163	PONTEIRA ESTRELA VAZADA C/ GLITTER 20CM X 20CM	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	2,607	187,70	187,70	7,51	24,40	4,00 13,00
WF1585	PONTEIRA METAL ESTRELA 15CM X 3,8CM X 22CM	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	2,370	170,64	170,64	6,82	22,19	4,00 13,00
GF7994	CORDAO BOLINHAS SORT 6MM X 1,80M	9505.10.00	100	6.102	PC	240,000	0,782	187,70	187,70	7,51	24,40	4,00 13,00
WF1831	CONJUNTO DE LACOS VM 15CM X 25CM	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	2,252	324,22	324,22	12,97	42,15	4,00 13,00
WF1654	CONJUNTO LACO QUADRICULADO VM/BR 10CM X 10CM C/ 3 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	180,000	2,133	383,94	383,94	15,36	49,91	4,00 13,00
YJ8167	FITA ARAMADA 3,8CM X 3M C/ 24 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	288,000	1,896	546,05	546,05	21,84	70,98	4,00 13,00
YJ8166	FITA ARAMADA 5CM X 3M C/ 20 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	160,000	2,133	341,28	341,28	13,65	44,37	4,00 13,00
HH2555	FITA ARAMADA CHAMP. C/GLITTER 6,3CM X 914CM C/12 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	180,000	7,742	1.393,56	1.393,56	55,74	181,16	4,00 13,00
YJ2766	FITA ARAMADA LOSANGO C/GLITTER 6,3CM X 914CM C/12UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	7,505	540,36	540,36	21,62	70,25	4,00 13,00
YJ6092	FITA ARAMADA GLITTER SORT 3,8CM X 3M C/ 24 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	288,000	1,896	546,05	546,05	21,84	70,99	4,00 13,00
XTS0173	BOTA FIGURA NATALINA VM DIZERES 50CM	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	7,000	672,00	672,00	26,88	87,36	4,00 13,00
XTS0172	BOTA FIGURA NATALINA XADREZ DIZERES 50CM	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	7,000	672,00	672,00	26,88	87,36	4,00 13,00
A6-142	PEND PNOEL 6 CM C/6PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	300,000	1,541	462,15	462,15	18,48	60,08	4,00 13,00
WFH2961	PENDENTE BONECO NATALINO SENTADO XADREZ VM 10CM X 11CM	9505.10.00	100	6.102	PC	180,000	1,146	206,19	206,19	8,25	26,80	4,00 13,00
WFH2967	PENDENTE BONECO NATALINO C/ GUIZO XADREZ VM 10CM X 24CM	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	2,054	295,78	295,78	11,83	38,45	4,00 13,00
WFH3014	PENDENTE BONECO C/ BOTAO SORT 10CM X 17CM	9505.10.00	100	6.102	PC	240,000	1,383	331,80	331,80	13,28	43,14	4,00 13,00
WFH3002	GUIRLANDA PLACA BONECOS	9505.10.00	100	6.102	PC	48,000	5,688	273,02	273,02	10,92	35,49	4,00 13,00

Recebemos de RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e Nº: 000083224 Série: 2 Z
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000083224 Série: 2 Z Folha: 3			
R DO BOSQUE SN, SN/LOTE 159 QUADRA 15 Bairro VILA MARIA HELENA - DUQUE DE CAXIAS - RJ - CEP 25251428		Fone / Fax: (21) 36138407		Chave de Acesso	
				33250708933411000141550020000832241884676067	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
Natureza da Operação				Protocolo de Autorização de Uso	
VENDA FORA ESTADO				233.250.246.373.879 04/07/2025 09:38:13	
Inscrição Estadual		Inscrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ	
78320052				08.933.411/0001-41	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social		C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão
ATACADO DECORSUL LTDA		30.180.153/0001-29	04/07/2025
Endereço		Bairro / Distrito	CEP
AV PAROBE, 679		SCHARLAU	93125000
Município		Fone / Fax	UF
SAO LEOPOLDO		(51) 37813013	RS
		Inscrição Estadual	Hora da Saída
		1240309128	

FATURA / DUPLICATA							
001/1	10/12/2025	8.205,94	002/2	20/12/2025	8.205,94	003/3	10/01/2026
004/4	20/01/2026	8.205,94	005/5	10/02/2026	8.205,98	006/6	10/02/2026

CÁLCULO DO IMPOSTO			
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor Total dos Produtos
43.663,88	1.746,56		43.663,88
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias
			Valor Total do I.P.I.
			5.571,80
			Valor Total da Nota
			49.235,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT
TRANSPORTES A JATO DO BRASIL LTDA		0 Emitente (CIF)	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF
R GUARUJA 150		BELFORD ROXO	RJ
Quantidade	Espécie	Marca	Número
150	CX		
			Peso Líquido
			1.176,000000
			Peso Bruto
			1.176,000000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
WFH2969	NATALINOS 18CM X 25CM GUIRLANDA 3 BONECOS XADREZ VM NATALINO 17CM X 52CM	9505.10.00	100	6.102	PC	48,000	5,451	261,65	261,65	10,46	34,01	4,00 13,00
WFH2990	ENFEITE BONECOS NATALINO XADREZ DR C/ LED 10CM X 23CM (3 BAT	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	6,320	606,72	606,72	24,27	78,88	4,00 13,00
WFH2991	ENFEITE BONECO NATALINO EM PE DR C/ LED 12CM X 30CM (3 BATE	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	7,821	750,82	750,82	30,03	97,60	4,00 13,00
WFH2953	ENFEITE BONECO NATALINO FELTRO XADREZ VM C/ LED 10CM X 25CM	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	5,925	568,80	568,80	22,76	73,95	4,00 13,00
WF6-9477	PEND TAMBOR SORT 3,7CM C/6 PCS	9505.10.00	100	6.102	PC	240,000	1,659	398,16	398,16	15,92	51,76	4,00 13,00
WFH1250	ENFEITE VARAL FELIZ NATAL 14CM X 150CM 1VARAL C/10LETRAS	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	7,426	534,67	534,67	21,39	69,51	4,00 13,00
WF1115	CORDA C/ BOTAS FELIZ NATAL / PREGADOR15CM X 1,3CM	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	7,821	563,11	563,11	22,52	73,20	4,00 13,00
WF1557	PENDENTE SINOS 4CM X 4CM X 4,5CM C/ 6 UNIDADES	9505.10.00	100	6.102	PC	120,000	2,370	284,40	284,40	11,38	36,97	4,00 13,00
SY2969	ENFEITE POTE PLASTICO NATALINO 16CM	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	4,187	301,46	301,46	12,06	39,19	4,00 13,00
ML2746	PENDENTE BONECO NATALINO 16CM X 10CM	9505.10.00	100	6.102	PC	240,000	1,422	341,28	341,28	13,65	44,37	4,00 13,00
ML2735	PENDENTE BONECO NATALINO 15CM X 9CM	9505.10.00	100	6.102	PC	240,000	1,738	417,12	417,12	16,68	54,22	4,00 13,00
ML2741	POTE PLASTICO REDONDO BONECO NATALINO 13,5CM X 9CM	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	1,975	284,40	284,40	11,38	36,98	4,00 13,00
RMT7195	TAPETE CAPACHO DE POLIESTER NATALINO 39,5CM X 59,5CM - 1 UNI	5702.42.00	100	6.102	PC	192,000	4,266	819,07	819,07	32,76	53,24	4,00 6,50
WF221	SAIA PARA ARVORE DE NATAL ESQUIANDO SORT 60CM X 60CM	9505.10.00	100	6.102	PC	120,000	5,451	654,12	654,12	26,17	85,03	4,00 13,00
WFH1262	SAIA DE ARVORE 60CM	9505.10.00	100	6.102	PC	48,000	6,162	295,78	295,78	11,83	38,45	4,00 13,00
XTS3960	ENFEITE BONECO PELUCIA SENTADO PERNAS NO ROSA 38CM	9505.10.00	100	6.102	PC	72,000	11,060	796,32	796,32	31,85	103,52	4,00 13,00
XTS3957	PENDENTE BONECO PELUCIA PERNA ABERTA ROSA 16CM	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	3,318	318,53	318,53	12,74	41,41	4,00 13,00
XTS3959	PENDENTE BONECO C/ PERNAS DE CORDA ROSA 25CM	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	3,160	303,36	303,36	12,14	39,44	4,00 13,00
XTS3927	ENFEITE NATALINO BONECO EM PE XADREZ/VD 65CM (PERNAS EXTENS	9505.10.00	100	6.102	PC	48,000	14,536	697,73	697,73	27,91	90,70	4,00 13,00
XTS3963	ENFEITE NATALINO BONECO EM PE ROSA 65CM (PERNAS EXTENSORAS	9505.10.00	100	6.102	PC	24,000	14,536	348,86	348,86	13,95	45,36	4,00 13,00
H-005	BOTA PNOEL FELTRO 38 CM	9505.10.00	100	6.102	PC	240,000	1,580	379,20	379,20	15,17	49,29	4,00 13,00
KL-2322	SAIA PJ ARV DE NATAL FELTRO VM SORT 90 CM	9505.10.00	100	6.102	PC	96,000	4,740	455,04	455,04	18,20	59,16	4,00 13,00
WF873	SAIA PARA ARVORE DE NATAL 90CM - 1 UNIDADE	9505.10.00	100	6.102	PC	36,000	10,665	383,94	383,94	15,36	49,91	4,00 13,00
RMI3808	VELA RETORCIDA SORT 20CM C/ 2 UNIDADES	3406.00.00	100	6.102	PC	144,000	1,264	182,02	182,02	7,28	0,00	4,00 0,00
WF1623	ARVORE DECORATIVA VD C/ LED 10CM X 10CM X 30CM	9505.10.00	100	6.102	PC	144,000	5,056	728,06	728,06	29,12	94,65	4,00 13,00
H-001	GORRO PNOEL VELUDO 40 CM	9505.90.00	100	6.102	PC	300,000	1,738	521,40	521,40	20,86	67,78	4,00 13,00
H-002	GORRO PNOEL FELTRO 40 CM	9505.90.00	100	6.102	PC	1.200,000	0,553	663,60	663,60	26,54	86,27	4,00 13,00
RMT1969	SACOLA DE PAPEL RENA/ ARVORE NATAL 21CM X 10CM X 25,5CM	4819.40.00	100	6.102	PC	360,000	0,948	341,28	341,28	13,65	33,27	4,00 9,75
RMT1970	SACOLA DE PAPEL RENA/ ARVORE NATAL 26CM X 12CM X 32CM	4819.40.00	100	6.102	PC	240,000	1,264	303,36	303,36	12,14	29,58	4,00 9,75
RMT1971	SACOLA DE PAPEL RENA/ ARVORE NATAL 32CM X 11CM X 42CM	4819.40.00	100	6.102	PC	144,000	1,422	204,77	204,77	8,19	19,97	4,00 9,75
XTS3950	ENFEITE NATALINO BONECO SENTADO C/ SACO VM/BR 17CM X 22CM	9505.10.00	100	6.102	PC	36,000	13,825	497,70	497,70	19,91	64,70	4,00 13,00

Recebemos de RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000083224
		Série: 2 Z

RIO MASTER IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000083224 Série: 2 Z Folha:4			
				Chave de Acesso 33250708933411000141550020000832241884676067	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
Fone / Fax: (21) 36138407				Protocolo de Autorização de Uso 233.250.246.373.879 04/07/2025 09:38:13	
Natureza da Operação VENDA FORA ESTADO					
Inscrição Estadual 78320052		Inscrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ 08.933.411/0001-41	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social ATACADO DECORSUL LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 30.180.153/0001-29	Data da Emissão 04/07/2025
Endereço AV PAROBE, 679		Bairro / Distrito SCHARLAU	CEP 93125000
Município SAO LEOPOLDO		Fone / Fax (51) 37813013	UF RS
		Inscrição Estadual 1240309128	Hora da Saída
FATURA / DUPLICATA			
001/1	10/12/2025	8.205,94	002/2
004/4	20/01/2026	8.205,94	005/5
		20/12/2025	8.205,94
		10/02/2026	8.205,98
		003/3	10/01/2026
		006/6	10/02/2026
			8.205,94

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.
43.663,88	1.746,56
Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição
	43.663,88
Valor do Frete	Valor do Seguro
	Desconto
Outras Despesas Acessórias	
Valor Total do I.P.I.	
5.571,80	
Valor Total da Nota	
49.235,68	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
Nome / Razão Social TRANSPORTES A JATO DO BRASIL LTDA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT
Endereço R GUARUJA 150		Município BELFORD ROXO	Placa do Veículo
Quantidade 150		Espécie CX	UF RJ
Marca		Número	Peso Líquido
			1.176,000000
			Peso Bruto
			1.176,000000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.
											Aliquotas
											ICMS I.P.I.

CÁLCULO DO ISSQN											
Inscrição Municipal			Valor Total dos Serviços			Base de Cálculo do ISSQN			Valor do ISSQN		

DADOS ADICIONAIS					
Informações Complementares					
Reservado Ao Fisco Transp. Redesp.: A00267 - HOFFLOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA, CNPJ: 34697256000111, End: RUA JACARANDA 277 - VL OPERARIA - CAMPO BOM - RS Tel.: (51)35972397 / Tipo Redesp.: FOB Vendedor: 000007 - FRAUTH COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Ped.Venda: 059870 Cod. Cliente: 007179 Loja Cliente: 01 - Exclusao do ICMS na base do Pis e Cofins conforme Recurso Extraordinario no 574.706/PR e PARECER SEI No 7698/2021/ME. CODECON Tel. 0800-2827060 End.: Rua da Alfandega,08 Terreo - Centro - Rio de Janeiro PROCON-RJ Tel.151 End.: Rua da Ajuda,05 S.Solo - Centro - Rio de Janeiro					